平成２２年１０月２５日
各  位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル
代 表 者 代表取締役社長   川 崎 亨

（コード番号９７１３ 大証第２部）
  問い合せ先 常務執行役員総務部長     尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

平成２２年１０月２５日付をもちまして、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので
お知らせいたします。
                    記

１．執行役員の異動
             （下線は変更部分）

      新 役 職  氏 名    旧 役 職

執行役員
株式会社ロイヤルホテル 復帰

田
た

 辺
なべ

 能
よし

 弘
ひろ 株式会社関電アメニックス 出向

くろよんロイヤルホテル総支配人

２．その他の人事異動

   （下線は変更部分）
      新 役 職  氏 名    旧 役 職

株式会社関電アメニックス 出向

くろよんロイヤルホテル総支配人 高
たか

 田
だ

 容
やす

 之
ゆき

リーガロイヤルホテル（大阪）
事業所部長（兼）事務課長（兼）

株式会社ロイヤルマイセン代表

取締役社長
リーガロイヤルホテル（大阪）

事業所部長（兼）事務課長（兼）

株式会社ロイヤルマイセン代表

取締役社長

植
うえ

 田
だ

 文
ふみ

 一
かず

リーガロイヤルホテル京都
総支配人室長

リーガロイヤルホテル京都
副総支配人（兼）総支配人室長 北

きた

 垣
がき

 真
ま

 紀
き リーガロイヤルホテル（大阪）

総支配人室長

リーガロイヤルホテル（大阪）
総支配人室長

西
にし

 野
の

 宏
ひろ

 幸
ゆき

リーガロイヤルホテル（大阪）
総支配人室 次長

以 上